
J e g y z ő k ö n y v  

 

 

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. február 28-ai soros nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Városháza Díszterme (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. I. emelet 9.)   

 

Jelen vannak: Herczeg Zsolt polgármester, Batta Attila Viktor alpolgármester, Dr. Csellár 

Zsuzsanna, Harmat Mihályné, Kovács Mihály, Patkós Éva, Patkós Lajos, Rózsa Endre, Seresné 

Metzker Krisztina és Szűcs Dániel képviselők. 

 

dr. Enyedi Mihály jegyző, dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Rácz Péter Béla járási hivatalvezető, 

Bordács László ügyvezető, Vasas István ügyvezető, Boross Boglárka pénzügyi osztályvezető, Nagy 

Sándor osztályvezető, Biriszló Beáta osztályvezető, Békefi-Mucsi Lídia ügyintéző, Tóth Ádám 

ügyintéző, Magda Anett jegyzőkönyvvezető, Sőrés Zoltán informatikus és mintegy 2 fő érdeklődő 

állampolgár 

 

Herczeg Zsolt: Soros nyilvános és zárt ülésünkön köszöntöm a megjelent városi képviselőket, a 

napirendi pontokhoz meghívottakat. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 12 fő képviselő 

közül jelen van 9 fő, az ülés határozatképes. Bejelentéssel van távol Csányi Richárd, Kötél János. 

Későbbi érkezését jelezte Dr. Csellár Zsuzsanna. Bejelentem, hogy az ülésről hangfelvétel és 

jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv hitelesítésére Patkós Lajos és Szűcs Dániel városi képviselőket 

kérem fel.  

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2019. február 22-én kiadott meghívóban 

szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg azzal a módosítással, hogy a nyilvános ülésre vegyük fel 

„a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról” szóló 

előterjesztést. 

 

Rózsa Endre: A kommunista diktatúra áldozatainak emléknapja volt február 25-én, kérném, hogy 

emlékezzünk meg róla.  

 

A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

17/2019.(II.28.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. február 28-ai soros ülése nyílt és zárt napirendjének 

jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése alapján – elfogadja a 2019. február 28-ai soros nyílt és 

zárt ülésének napirendjét. 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.23.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2011.(II.04.) számú rendeletének módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  



 2 

 

 

 

3. A Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Program megvalósításának helyszínéről, 

valamint Mezőtúr Város Önkormányzatának a Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark 

Program megvalósításának helyszínéről szóló 177/2018.(XI.29.) képviselő-testületi 

határozatának hatályon kívül helyezéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

4. A TOP-7.1.1-16-H-081-3 kódszámú, „Sportolásra, szabadidős tevékenységek ellátására 

alkalmas terek kialakítása” című Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat 

benyújtásához történő hozzájárulásról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

  

5. A TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, kulturális értékek és 

tudományos ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és ismeretterjesztő 

programok” című Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat benyújtásáról szóló 

174/2018.(XI.29.) képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

6. A Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. szervezésében a 2019. 

évben megrendezésre kerülő közművelődési programokról szóló tájékoztató elfogadásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

7. Mezőtúr Város 2019. évi rendezvényeiről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

8. Mezőtúr Város Polgármestere 2019. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

9. A Mezőtúri Járásbíróság kérelméről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

10. Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 4322/1 hrsz-ú, Pétery Károly utca 

8. szám alatti ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

11. A Rákóczi út 9. szám alatti üzlethelyiségre vonatkozó bérleti szerződés meghosszabbításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

12. Biztosítási alkuszi megbízásról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

13. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

14. A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 

 Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

  

 



 3 

15. Tájékoztató a 2019. január 21. – 2019. február 17. közötti időszak fontosabb intézkedéseiről 

és eseményeiről  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

16. Bejelentések 

 

A képviselő-testület zárt ülést tart:  

 

17. A TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00001 azonosítószámú „Zöld kapcsolat kialakítása Mezőtúron a 

rekreációs-, intézményi- és lakóövezetek között” című pályázat keretében megvalósítani 

tervezett Petőfi Sándor utcai parkolók építési beruházás tárgyában nyílt eljárás szabályai 

szerint lefolytatandó hirdetmény közzététele nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárás 

eredményéről  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Herczeg Zsolt: Egy perces néma csenddel emlékezzünk meg az áldozatokról.  

 

 

1.Napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet 

képviselő-testület részére. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 4/2019.(II.28.) önkormányzati rendeletét. 

 

 

2.Napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2011.(II.04.) számú rendeletének módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja a rendelet-

tervezetet a képviselő-testület részére. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 



 4 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2011.(II.04.) számú rendeletének módosításáról szóló 5/2019.(II.28.) 

önkormányzati rendeletét. 

 

 

3.Napirendi pont 

 

A Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Program megvalósításának helyszínéről, 

valamint Mezőtúr Város Önkormányzatának a Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark 

Program megvalósításának helyszínéről szóló 177/2018.(XI.29.) képviselő-testületi 

határozatának hatályon kívül helyezéséről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

 

Kovács Mihály: Támogatom az előterjesztést. Használják egészséggel és sok sikert a felépítéséhez.  

 

Herczeg Zsolt: Amikor bebizonyosodott a kertvárosi sportpark meghiúsulása, a munkatársaim olyan 

területet jelöltek ki, ami állami tulajdonban van. Az építőnek az volt a kritériuma, hogy tisztázott 

tulajdoni viszonyban kell lennie az ingatlannak, ahová épül. Ennek vagy állami, vagy 

önkormányzatinak kell lennie. Számomra már ez is furcsa volt. Kijelöltük ezt a területet. A nemzeti 

vagyonkezelőnek a hozzájárulását kellett megszerezni ahhoz, hogy tovább tudjunk lépni és a 

megvalósulás szakaszába érjünk. Erre a nemzeti vagyonkezelő közölte, hogy az önkormányzat 

vásárolja meg a területet. Azért néztünk utána, hogy önkormányzati területen ez megvalósítható-e, 

és a csatolt melléklet szerint igen. Az Ifjúsági lakótelepen a meglévő játszótér mellé épül majd meg 

a park, CLLD forrásból. Ez egy szép beruházás lesz, közmű szerencsére nincs alatta. Járda is fog 

épülni, a sportpark és a játszótér között lesz világítás is. 

 

A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

18/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata 

 

A Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Program megvalósításának helyszínéről, 

valamint Mezőtúr Város Önkormányzatának a Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark 

Program megvalósításának helyszínéről szóló 177/2018.(XI.29.) képviselő-testületi 

határozatának hatályon kívül helyezéséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdése 1. pontja szerint biztosított hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemzeti Szabadidős – Egészség 

Sportpark Program keretében megvalósítani tervezett D típusú (150 m2 alapterületű, 

gumiburkolatú, minimum 15 eszköz telepítését lehetővé tevő) sportpark kivitelezésének 

helyszínére vonatkozóan kijelöli a Mezőtúr Ifjúsági lakótelepen a 15-ös épület mögötti 3886/38 

helyrajzi számú kivett közpark ingatlant. 

 



 5 

Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: 2019. március 15. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata a Nemzeti Szabadidős – Egészség Sportpark Program 

megvalósításának helyszínéről szóló 177/2018.(XI.29.) képviselő-testületi határozatát hatályon 

kívül helyezi. 

 

Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: 2019. február 28. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Mezőtúri Városfejlesztési Kft., Helyben 

 

4.Napirendi pont 

 

A TOP-7.1.1-16-H-081-3 kódszámú, „Sportolásra, szabadidős tevékenységek ellátására 

alkalmas terek kialakítása” című Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat 

benyújtásához történő hozzájárulásról 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Néhány héttel ezelőtt, aktivizálódott a MAFC tenisz szakosztálya. A Mezőtúri Közművelődési és 

Sport Közhasznú Nonprofit Kft. nyújtja be a munkaszervezethez ezt a pályázatot.  

 

Patkós Lajos: Tíz millió forintból ezt a felújítást meg lehet majd csinálni, önerőt nem kíván.  

 

Rózsa Endre: Örömmel támogatom a pályázatot. Végül hány teniszpálya felújítására kerül sor? 

 

Herczeg Zsolt: Három. 

 

Rózsa Endre: Akkor javítsuk majd az előterjesztésben. Nagy múltja van Mezőtúron a tenisz 

sportnak.  

 

Szűcs Dániel: Örülök ennek az előterjesztésnek. Láthatjuk, hogy a Sportcentrum milyen 

fejlődéseken ment keresztül. Barta Gyula pedig jó gazda módjára vezeti a Sportcentrumot.  

 

Seresné Metzker Krisztina: Ez egy örvendetes dolog. Horváth Róbert a Katolikus Általános Iskola 

igazgatója nem olyan régen hagyta abba az eredményes oktatását a gyerekeknek. Rendelkezett 

minden ehhez szükséges papírral. Ha ilyen magas színvonalú teniszpályánk lesz, akkor lehetne erre 

is gondolni, hogy a gyerekek oktatás szinten is megismerkedjenek ezzel a sportággal. 

 

A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 



 6 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

19/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 
A TOP-7.1.1-16-H-081-3 kódszámú, „Sportolásra, szabadidős tevékenységek ellátására 

alkalmas terek kialakítása” című Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat 

benyújtásához történő hozzájárulásról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 

(1) és a 13. § (1) biztosított hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata hozzájárul a Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú 

Nonprofit Kft. (székhely: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17. cégjegyzék: 16-09-011268) 

támogatási kérelmének benyújtásához és megvalósításához a TOP-7.1.1-16-H-081-3 

kódszámú, „Sportolásra, szabadidős tevékenységek ellátására alkalmas terek kialakítása” 

című Pályázati Felhívás tárgyában. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata hozzájárul a támogatási időszak során megvalósuló 

infrastrukturális fejlesztések támogatást igénylő általi aktiválásához, továbbá biztosítja, hogy 

az ingatlan a kötelező fenntartási időszakban a fejlesztés céljára rendelkezésre álljon. 
 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester  

Határidő: 2019. február 28.  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 

  
A képviselő-testület határozatáról értesül:  
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben  

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben  

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben  

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben  

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben  

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben  

8. Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft., Helyben  
 

 

5.Napirendi pont 

 

A TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, kulturális értékek és tudományos 

ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és ismeretterjesztő programok” című 

Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat benyújtásáról szóló 174/2018.(XI.29.) 

képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

Dr. Csellár Zsuzsanna megérkezett, a képviselő-testület létszáma 10 fő. 

 



 7 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata  

20/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

a TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, kulturális értékek és tudományos 

ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és ismeretterjesztő programok” című 

Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat benyújtásáról szóló 174/2018.(XI.29.) 

képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 

(1) és a 13. § (1) biztosított hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata a TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, 

kulturális értékek és tudományos ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és 

ismeretterjesztő programok” című Pályázati Felhívás keretében „Túri Halas Napok” 

elnevezésű rendezvénysorozat lebonyolítására vonatkozó pályázati kérelmét visszavonja. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata a TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, 

kulturális értékek és tudományos ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és 

ismeretterjesztő programok” című Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat benyújtásáról 

szóló 174/2018.(XI.29.) képviselő-testületi határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester  

Határidő: 2019. február 28.  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Mezőtúri Városfejlesztési Kft.  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül:  

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben  

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben  

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben  

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben  

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben  

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben  

7. Mezőtúri Városfejlesztési Kft., Helyben  

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata  

21/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

a TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, kulturális értékek és tudományos 

ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és ismeretterjesztő programok” című 

Pályázati Felhívás keretében tervezett pályázat benyújtásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 

(1) és a 13. § (1) biztosított hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot hozza: 

 



 8 

Mezőtúr Város Önkormányzata a TOP-7.1.1-16-H-081-2 kódszámú, „A helyi hagyományok, 

kulturális értékek és tudományos ismeretanyag átadását szolgáló oktatási-nevelési és 

ismeretterjesztő programok” című Pályázati Felhívás keretében „Túri Halas Napok” elnevezésű 

rendezvénysorozat lebonyolítására vonatkozó pályázat benyújtására a Mezőtúri Városfejlesztési 

Kft. önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságot kéri fel. 

 

Felelős: Mezőtúr Városfejlesztési Kft.  

Határidő: 2019. március 31.  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Mezőtúri Városfejlesztési Kft.  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül:  

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben  

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben  

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben  

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben  

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben  

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben  

7. Mezőtúri Városfejlesztési Kft., Helyben  

 

 

6.Napirendi pont 

 

A Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. szervezésében a 2019. évben 

megrendezésre kerülő közművelődési programokról szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Herczeg Zsolt: A Művelődési, Oktatási és Sport bizottság 6 igen egyhangú szavazattal elfogadásra 

javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

22/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

a Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. szervezésében a 2019. évben 

megrendezésre kerülő közművelődési programokról szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúri Közművelődési és Sport 

Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. évi programokról szóló tájékoztatóját a jelen határozat melléklete 

szerint elfogadja. 

 

Határidő:  2019. február 28. 

Felelős:    dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Önkormányzati és Jogi osztály 



 9 

 

A bizottság határozatáról értesül:  

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi osztály, Helyben 

6. Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság tagjai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

7.Napirendi pont 

 

Mezőtúr Város 2019. évi rendezvényeiről 

 

Herczeg Zsolt: A Művelődési, Oktatási és Sport bizottság 6 igen egyhangú szavazattal elfogadásra 

javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek az alábbi módosításokkal: 

 Az előterjesztés mellékletében a Szakmák éjszakája két helyszínen lesz megrendezve, a másik 

hely a Dózsa György út 17-19. szám (Teleki). Az időpont április 20. helyett április 12. 

 a „Szüreti Bál” a szeptember 28-ai időpont helyett új időpontot fog kapni, mert a sportcsarnok 

már foglalt ebben az időpontban 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

Szűcs Dániel: Úgy gondolom, hogy sok szép színes program van városunkban. Szeretném 

megköszönni az MKSK Kft-nek és Igazgató úrnak is a 2018. évi munkáját és sok sikert kívánok a 

2019-es évre is.  

 

Dr. Csellár Zsuzsanna: A családok együttes látogatása is megvalósulhat e rendezvényeken. 

Köszönet mindenkinek, aki ebben a szervező munkában részt vesz.  

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

23/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Város 2019. évi rendezvényeiről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúr Város 2019. évi rendezvényeiről 

szóló tájékoztatót a jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

Határidő:  2019. február 28. 

Felelős:    dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Önkormányzati és Jogi osztály 

 

A bizottság határozatáról értesül:  



 10 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Polgármesteri Önkormányzati és Jogi osztály, Helyben 

6. Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság tagjai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

8.Napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Polgármestere 2019. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testületnek. 

 

Kovács Mihály: Az elmúlt évi 46 nap szabadságot miért nem tudta kivenni? Ugyanis minden 

dolgozónak joga van, hogy az éves szabadságát letöltse.  

 

Herczeg Zsolt: Lehetetlen ennyi nap szabadságot kivennem, sok a feladat, itt kell lennem elég 

sokat, hogy a dolgok folyamatosan haladjanak. Ezek a maradvány napok a 4 évben halmozódtak 

ennyire fel.  

Személyes érintettséget szeretném bejelenteni.  

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

24/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Város Polgármestere 2019. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) 

bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mezőtúr Város Polgármestere 2019. évi 

szabadság ütemezését a jelen határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

 

Határidő: 2019. október 13. 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Önkormányzati és Jogi Osztály 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Ügyrendi Bizottság, Helyben 



 11 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

9.Napirendi pont 

 

A Mezőtúri Járásbíróság kérelméről 

 

Herczeg Zsolt: Harmat Mihályné és Patkós Éva nem érkezett vissza a szünetről, így a jelenlévők 

létszáma 8 fő. 

A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú szavazattal 

elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az ügyrendi bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

A képviselő-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

25/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

A Mezőtúri Járásbíróság kérelméről 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLVXXXIX. tv. 

107. §-ban, valamint a 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5.§-ában foglaltakra – az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúr Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő 4338/A/9 hrsz-ú, Mezőtúr, Kossuth tér 9. szám alatti, Mezőtúri Járásbíróság 

épületének energetikai korszerűsítését oly módon támogatja, hogy amennyiben a Mezőtúri 

Járásbíróság az energetikai pályázaton eredményesen szerepel, úgy a pályázathoz szükséges 

önerő 50 %-át, de maximum 3.660.600 Ft+ÁFA összeget a Mezőtúri Járásbíróság részére 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének terhére támogatásként biztosít.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatásról szóló megállapodás 

aláírására. 

 

Határidő: 2019. június 30. 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Járásbíróság, Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 9. 

6. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

7. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 



 12 

9. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

10.Napirendi pont 

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 4322/1 hrsz-ú, Pétery Károly utca 8. 

szám alatti ingatlan értékesítéséről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

Rózsa Endre: Támogatom a javaslatot.  

 

Patkós Lajos: Én is örülök ennek az előterjesztésnek. A legnagyobb építési magasság a pályázatban 

szerepel, ezt előírja az építési törvényünk. 12,5 métert nem haladják meg? 

 

Herczeg Zsolt: Körülbelül 60 lakás épülne. Az építési előírásokkal kapcsolatban itt is voltak olyan 

problémák, hogy már elkészültek a tervek, amikor főépítészeti véleményezésre kerültek. Kiderült, 

hogy problémák vannak a tervekkel, majd újra kellett tervezni. Körültekintőbben kell eljárni.  

 

Rózsa Endre: Szándékozunk-e itt is hozzájutni egy lakáshoz?  

 

Herczeg Zsolt: Természetesen igen.  

 

Kovács Mihály: A 12,5 m magasság nem akadályozza őket a megépítésben? Szemben van egy 

irodaház, és ha ennél magasabb lenne, akkor gondot okoz a benapozással, kilátással.  

 

Harmat Mihályné és Patkós Éva visszaérkezett a terembe így a jelenlévők létszáma 10 fő. 

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

26/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  
 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 4322/1 hrsz-ú, Pétery Károly utca 8. 

szám alatti ingatlan értékesítéséről 
 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107.§-ra, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5.§-ában biztosított hatáskörére – az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Mezőtúr Város Önkormányzata a tulajdonában lévő belterületi 4322/1 hrsz-ú, Mezőtúr, 

Pétery Károly utca 8. szám alatti, 1.221 m2 területű ingatlan értékesítésére pályázatot ír ki. 

Az ingatlanra vonatkozó pályázati felhívást a határozat 1. számú melléklete, a pályázati 

kiírást a határozat 2. számú melléklete szerint elfogadja. A képviselő-testület fenntartja a 

jogot a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására. 



 13 

 

2. A pályázatot a helyben szokásos módon, és az önkormányzat honlapján meg kell hirdetni. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  2019. április 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. A képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Pénzügyi Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

7. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

9. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

 

 

11.Napirendi pont 

 

A Rákóczi út 9. szám alatti üzlethelyiségre vonatkozó bérleti szerződés meghosszabbításáról 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

Harmat Mihályné: Személyes érintettségemet szeretném bejelenteni.  

 

Herczeg Zsolt: Harmat Mihályné elhagyta a termet, így a jelenlévők létszáma 9 fő. 

 

A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

27/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

A Rákóczi út 9. szám alatti üzlethelyiségre vonatkozó bérleti szerződés meghosszabbításáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján –figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

41.§-ra, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 

24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5. §-ára – az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata a tulajdonában lévő 4214/A/4 hrsz-ú, Mezőtúr, Rákóczi út 9. szám 

alatti 40,3 m2 alapterületű üzlethelységre Harmat Mihálynéval 2013. április 23-án kötött bérleti 

szerződést 5 évvel 2024. április 30-ig meghosszabbítja. 

 



 14 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés határozat melléklete szerinti 

módosításának aláírására. 

 

Felelős:     Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: 2019. április 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző  

 

A bizottság határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

8. Harmat Mihályné, 5400 Mezőtúr, Szalma utca 52. 

9. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft., Mezőtúr, Kávási 

Sándor utca 25. 

 

12.Napirendi pont 

 

Biztosítási alkuszi megbízásról 

 

Herczeg Zsolt: Harmat Mihályné visszaérkezett a terembe, így a jelenlévők létszáma 10 fő. 

A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen egyhangú szavazattal 

elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az ügyrendi bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

Rózsa Endre: Mi indokolja a létrehozatalát? Nem lenne célszerű nekünk szert tenni erre a pénzre, 

ezt a V. pontra értem. Az alkusz cég keresett meg minket, vagy mi kerestük meg őket? 

 

dr. Enyedi Mihály: Több évre visszanyúló üzleti kapcsolatnak a folyománya. Az a személy, aki ezt 

a közvetítői tevékenységet végzi megígérte nekünk, hogy olcsóbb és jobb lesz. Az addigi biztosítási 

összeg alá ment, a kolleganőmmel nagyon jó az együttműködés. A közvetítő személy jelzett, hogy 

új céget vált és van-e lehetőség, hogy ezzel a céggel kössünk szerződést. Mi ehhez a személyhez 

kötődünk, nem pedig a háttércéghez. A váltást ez indokolja.  

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

28/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  
 

Biztosítási alkuszi megbízásról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107.§-ra – az alábbi határozatot hozza: 



 15 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata a Palladium Consulting Kft-vel (1028 Budapest, Kertváros utca 62., 

adószám: 12265158-4-41) kötött megbízási szerződést a szerződés VI/1. pontja alapján 2019. május 

31. napjával felmondja. A felmondást meg kell küldeni a Palladium Consulting Kft. részére. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  2019. május 31. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

8. Palladium Consulting Kft, 1028 Budapest, Kertváros utca 62. 

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

29/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

Biztosítási alkuszi megbízásról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107.§-ra – az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata valamennyi biztosítással kapcsolatos ügyeinek ellátására 

vonatkozóan 2019. június 1-től megbízási szerződést köt a Hungarikum Biztosítási Alkusz Kft-vel 

(8086 Felcsút, Fő utca 65., adószám: 13010133-4-07, cégjegyzékszám: 07-09-028910) 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Mezőtúr Város Polgármesterét a határozat melléklete szerinti 

megbízási szerződés aláírására. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  2019. március 15. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 



 16 

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

8. Hungarikum Biztosítási Alkusz Kft., 8086 Felcsút, Fő utca 65. 

 

 

13.Napirendi pont 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést. 

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

30/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(II.04.) önkormányzati rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint fogadja el. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Illetékes bizottságok 

6. Illetékes irodák 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

14.Napirendi pont 

 

A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: Ismerteti az előterjesztést. 

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

31/2019.(II.28.) képviselő-testületi határozata  



 17 

 

A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv) 84. § alapján – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúri Közös Önkormányzati 

Hivatal Alapító Okiratának módosításáról szóló okiratot a jelen határozat 1. sz. melléklete 

szerint elfogadja és kiadja. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratát e határozat 2. sz. melléklete 

szerint elfogadja és kiadja. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 

alapító okirat nyilvántartásba vétele iránti kérelem benyújtására. 

 

Határidő: 2019. március 4. 

Felelős:    Herczeg Zsolt polgármester 

 

3. Az alapító okiratot az illetékes szervek részére meg kell küldeni. 

 

Határidő:  2019. március 4. 

Felelős:    Herczeg Zsolt polgármester 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 30/2015.(II.12.) határozatát 

hatályon kívül helyezi. 

 

     A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

 

 

15.Napirendi pont 

 

Tájékoztató a 2019. január 21. – 2019. február 17. közötti időszak fontosabb intézkedéseiről és 

eseményeiről  

 

Harmat Mihályné: Herczeg Zsolt polgármester úr január 30-án, Törökszentmiklóson adott 

tájékoztatót a földutak kapcsán. Erről érdeklődnék.  

 

Herczeg Zsolt: Kunszentmárton polgármesterével és Boldog István országgyűlési képviselővel 

tájékoztatást adtunk, hogy a két település 200 millió Ft-ban részesül, melyet a belterületi utak 

építésére fordítjuk. Az összeg a számlánkon van, elkülönítve.  

Tájékoztatni fogom a lakosságot, hogy melyek azok az utcák, ahol építkezni fogunk.  

Útalap építéssel fogunk kezdeni, a lakosok e területeket érintve megkapták már az értesítést. Közel 

30 utcában építünk útalapot és 8 utcában aszfaltozunk.  

 



 18 

Kovács Mihály: Azt szeretném kérni, mivel a Kertvárosban járdaépítési program utoljára 2007-

2008 év környékén volt, javítások voltak ugyan, de ezt én személyesen szeretném majd végigjárni 

és kérni a támogatást a képviselő-testülettől, illetve Polgármester úrnak lehetőség szerint arányosan 

itt is készüljenek járdák.  

A bivalytelep tulajdonosával volt tárgyalás és erről szeretnék érdeklődni.  

 

Herczeg Zsolt: Még előző képviselő úr idején is több járda épült a Kertvárosban és több útalappal 

ellátott utca is. Várom azokat a helyeket, ahol indokoltak.  

A bivalytelepen növelni szeretnék az állatlétszámot, de úgy, hogy nem terveznek istállóépítést, 

hanem ki szeretnék helyezni olyan gazdákhoz, akik erre fogékonyak lesznek. Ügyvezető úr azt a 

pénzbeli terveit vázolta fel számomra 2019 évet tekintve, hogy nyereséges lesz a cég.  

 

 

16.Napirendi pont 

 

Bejelentések 

 

Herczeg Zsolt: Március 1-jén és 2-án az első Mezőtúri Karnevál kerül megrendezésre. A 

rendezvény plakátján minden fontos információ szerepel. Ekkor jelentős diáksportesemény is lesz 

városunkban, Országos Diákolimpia. Döntő a Városi Oktatási Centrum Sportcsarnokában.  

Az önkormányzatunk által megrendezésre kerülő Március15-ei ünnepségre is szeretettel várunk 

minden érdeklődőt.  

Amennyiben nem várható árvíz a Körösön, akkor a komp március 11-én megkezdi üzemelését.  

 

Rózsa Endre: Kinek a feladata és dolga az elektromos vezetékekkel kapcsolatos különböző 

gallyazásnak úgymond a levágott gallyak eltávolítása?  

Továbbra is jelezném, hogy több helyen sincs közvilágítás a városban.  

 

Herczeg Zsolt: Az ingatlan előtt lévő fák gallyazása az ingatlan tulajdonosának a kötelessége. Ha 

nem teszi meg az ingatlantulajdonos, akkor az EON levágatja egy erdészeti szakcéggel. Ezeket a 

gallyakat az ingatlantulajdonos akár fel is apríthatná és tudna vele akár tüzelni is. De ha valaki ezt 

nem tudja, akkor az önkormányzatunk még el is szállítatja. Mindenki türelmét kérem, mert az 

Intézményellátó Kft. kapacitása is véges. A Mezőtúr és Vidéke lapban kétszer is megjelent a 

tájékoztató.  

A közvilágítással kapcsolatban ugye az elmúlt időszakban voltak szélviharok, és ez a magyarázata a 

közvilágítás hiányának. A bejelentés után ha 25 napon belül nem lesz világítás, akkor jelezzék 

önkormányzatunk felé és mi is élünk jelzéssel.  

 

Szűcs Dániel: A Kilián belső lakótelepnél az utat igen megrongálta az idő, ennek a javítását kérnék.  

Köszönjük, hogy a Frankel Leo utcában megépült az út.   

A Tamkó Sirató Károly és a Szolnoki út sarkáról eltűnt a tiltótábla. Kérek segítséget a tábla 

visszahelyezéséhez.  

 

Herczeg Zsolt: A kátyúzás hamarosan indul, ahogy az idő engedi. 

 

Patkós Lajos: Sajnálattal vettük, hogy a régi újvárosi óvodaépület lebontásra kerül, de megértjük. 

Van-e elképzelés, hogy mi lesz a helyén? 

 

Herczeg Zsolt: Jelen pillanatban konkrétum nincs.  

 



 19 

Seresné Metzker Krisztina: Március 31-én 13 órakor várunk mindenkit szeretettel szemétszedő 

akcióra. Kesztyűt, zsákot egyéb dolgokat biztosítunk. Köszönjük előre is az Intézményellátó Kft. 

együttműködését, amely az összegyűjtött szemetet elszállítja.  

 

Herczeg Zsolt: Nyilvános ülésünket bezárom, munkánkat zárt üléssel folytatjuk.  

 

 

 

                                                                         K.m.f. 

 

 

 

 

      Herczeg Zsolt             dr. Enyedi Mihály  

       polgármester         jegyző 

 

 

 

                                                            Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

 Patkós Lajos Szűcs Dániel       

               városi képviselő   városi képviselő 

  

 

 

 

Magda Anett 

jegyzőkönyvvezető 

 

 


